… Item legavit eidem Altari quandam aliam domum suam sitam ibidem juxta vicum Angeli 

de’ Anna, iuxta domos censuatas per eum Maulo de’ Pisis, et Iohanni eius filio, et viam 

puplicam … Item legavit pro dicendis missis in Ecclesia Sancti Dominici de’ Neapoli pro 

anima condam Patris sui pro’ male ablato uncias auri duas. Item legavit promissis dicendis in 

Ecclesie Sante Patricie prò anima condam D.ne Isabelle uxori quondam D.ni Ligorij tarenos 

septem, et grana decem … Item legavit Maroctule, et Catherine Labettule Monialibus 

Monasterij Sancti Gregorij quilibet tarenos quindecim … Item legavit Sabelle, et Agnese 

Carmignane Monialibus Monasterij Sancti Marcellini tarenos sex. Item legavit Hospitali 

Sancti Eligij tarenos tres. Item legavit Hospitali Sante Marie Annunciate tarenos tres. Item 

legavit hospitali Sancte Marie de Virginibus tarenos tres. Item legavit Fratancie Sancti Severi 
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tarenos tres. Item legavit Staurite Sante Marie Majoris tarenos sex. Item legavit Fratancie 

eiusdem Ecclesie tarenos sex. Item legavit Fratancie Sancti Gregorij Majoris de’ Neapoli 

tarenos duodecim … fecit executor … Nobiles viros D.nam Francescam Caraczulam uxorem, 

et heredem suam, et D.num Ligurium Caraczulum dictum sanellam de’ Neapoli Militem … 

(ASNa, Mon. sopp., vol. 3415 bis; Pinto, Ricerca 2012). 

- Vi è anche un elenco di testamenti a favore del monastero di cui il più antico è quello di 

Enrico Caracciolo datata 20 maggio 1348 (ASNa, Mon. sopp., vol.3433 bis, Fascicolo XII). 

15.6.1348 - Fascicolo decimo ottavo … Num.o 10. A’ 15 di giugno 1348 Marino Mandella 

costituì à Linsula Brancaccio sua moglie la quartaria sopra li suoi beni per istro rog.to per N.r 

Giacomo Iovene (ASNa, Mon. sopp., vol. 3422, 1690 f. 38v; Pinto, Ricerca 2012). 

12.1.1349 - In Nomine Domini Dei Eterni, et Salvatoris Nostri Ieshu Xpi. Anno Nativitatis 

eiusdem millesimo tricentesimo quatragesimo nono. Regnantibus Serenissimis Dominis 

Domino Lodovico Rege, et Domina Iohanna Regina … anno primo, et predicta Domina 

Regina anno sexto feliciter Amen. Die duodecimo Mensis Ianuarij secunde Inditionis 

Neapolis. Nos Anellus Inugnis Iudex … Petrus Dorontus … Notarius … Quod predicto die 

constitutis coram nobis Nobili viro Domino Gurello caraczulo per Religiosam Mulierem 

Dominan Ceccam Caraczulam Moniale de Neapoli Monasterij Sancti Ligorij Majoris de 

Neapoli sororem carnalem , ac heredem condam Henrici Caraczuli dicti Spinuli … ex parte